
Wettkampfort: Leezdorf

Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Schiffmann, Thorsten Südarle 1937 1

Saathoff, Jörg Noord Norden 1842 2

König, Uwe Bahn free Großheide 1836 3

Habben, Matthias (TV) Upgant-Schott 1815 4

Lohmeyer, Jens Berumbur 1800 5

Keyl, Philipp Neuwesteel 1759 6

Gatena, Jens Norddeich 1749 7

Frerichs, Benno Upgant-Schott 1698 8

Janssen, Michael Upgant-Schott 1653 9

Janssen, Marcel Cirkwehrum 1640 10

Lüppen, Uwe Hagerwilde 1630 11

Uphoff, Torsten Osteel 1627 12

Seeberg, Alwin Rechtsupweg 1620 13

Kroon, Hilko Theener 1617 14

Fischer, Jens Nesse 1586 15

Göken, Olaf Westermarsch 1579 16

Lottmann, Georg Ostermarsch 1574 17

Wäcken, Hermann Hagerwilde 1572 18

Wilts, Joachim Bahn free Großheide 1534 19

Liebetrau, Wilhelm Noord Norden 1505 20

Freese, Marcel Osteel 1466 21

Feeken, Thorsten Südarle 1460 22

Beewen, Stephan Schwittersum 1458 23

Boomgaarden, Dieter Canhusen/Loppersum 1455 24

Rabenstein, Thorsten Berumbur 1453 25

Schoolmann, Alwin Südarle 1452 26

Backer, Tjako Westerende 1452 26

Iwwerks, Harald Berumerfehn 1451 28

Mennenga, Rolf Ostermarsch 1449 29

Gatena, Arnold Theener 1447 30

Jenssen, Heinz Menstede/Arle 1446 31

Hermann, Marco Ostermoordorf 1377 32

Köhler, Harald Driest weg Großheide 1376 33

Schmidt, Wolfram Nordwest Norden 1371 34

Menken, Immo Neßmersiel 1353 35

Lamberti, Marc Coldinne 1336 36

Jenssen, Ole Norddeich 1320 37

Rösecke, Christoph Hage 1310 38

Rabenstein, Holger Menstede/Arle 1286 39

Redenius, Michael Osterhusen 1256 40

Eden, Herbert Leezdorf 1247 41

Uber, Benjamin Dornumergrode 1210 42

Doolmann, Arnold Wirdum 1161 43

Oltmanns, Rainer Osterhusen - -

Genenger, Andreas Emden - -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2008/2009 im KKV No rden e.V.

Männer I - Holz

Vorrunde

Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Schiffmann, Thorsten Südarle 1937 1935 3872 1

Janssen, Michael Upgant-Schott 1653 1909 3562 2

Keyl, Philipp Neuwesteel 1759 1705 3464 3

Saathoff, Jörg Noord Norden 1842 1503 3345 4

Gatena, Jens Norddeich 1749 1506 3255 5

Habben, Matthias (TV) Upgant-Schott 1815 1371 3186 6

Lohmeyer, Jens Berumbur 1800 1380 3180 7

König, Uwe Bahn free Großheide 1836 1318 3154 8

Lüppen, Uwe Hagerwilde 1630 1504 3134 9

Uphoff, Torsten Osteel 1627 1395 3022 10

Janssen, Marcel Cirkwehrum 1640 1372 3012 11

Frerichs, Benno Upgant-Schott 1698 1301 2999 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


